

Capturas de Especies

LASTRES

Desde: 1-Jul-2017

Hasta: 31-Jul-2017

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	83,10	2.036,60	24,51	2,59
SCR CENTOLLO	74,40	1.001,80	13,47	1,28
SLO LANGOSTA	20,30	891,00	43,89	1,14
LIO NECORA/ANDARICA	32,10	385,20	12,00	0,49
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	0,90	54,00	60,00	0,07
SUBTOTAL CRUSTACEOS	210,80	4.368,60		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	32,20	112,70	3,50	0,14
OCC PULPO	132,60	795,60	6,00	1,01
SQI VOLADOR	14,50	110,05	7,59	0,14
SUBTOTAL MOLUSCOS	179,30	1.018,35		
POL ABADEJO/FERRETE	6,00	28,77	4,80	0,04
SBA ALIGOTE	23,30	103,24	4,43	0,13
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	247,30	1.414,24	5,72	1,80
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	15,10	188,94	12,51	0,24
BOG BOGA	34.230,00	13.637,25	0,40	17,37
PAC BRECA/PICA	14,60	51,10	3,50	0,07
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	6.006,18	12.908,61	2,15	16,45
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	13,80	41,40	3,00	0,05
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	0,50	4,50	9,00	0,01
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	20,30	106,80	5,26	0,14
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	475,60	1.477,54	3,11	1,88
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	130.468,00	30.004,36	0,23	38,23
LEZ GALLOS	15,70	150,64	9,59	0,19
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	51,60	179,34	3,48	0,23
HOM JUREL/CHICHARRO	24,80	65,90	2,66	0,08
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1,40	25,20	18,00	0,03
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	2,30	5,75	2,50	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	2.390,10	10.436,85	4,37	13,30
WRF MERO	13,20	348,58	26,41	0,44
RIB MORA/FAROL	7,30	32,85	4,50	0,04
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	27,40	200,81	7,33	0,26
MUX SALMONETES	53,30	924,10	17,34	1,18
JOD SAN MARTIN	36,40	728,77	20,02	0,93
PIL SARDINA/PARROCHA	6,70	16,75	2,50	0,02
COU XULIA	5,00	20,00	4,00	0,03
SUBTOTAL PECES	174.155,88	73.102,29		
TOTALES ...	174.545,98	78.489,24		